СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «14» августа 2020 г. № 180
п. Калачеевский
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 22.07.2020 №176 «Об утверждении проекта контракта с главой администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», статьей 37.1. Устава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение от Совета народных депутатов от 22.07.2020 №176 «Об утверждении проекта контракта с главой администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
1.1. В решении:
1.1.1. В преамбуле слова «законом Воронежской области от 04.05.2006 г. № 41-ОЗ «Об условиях контракта для главы местной администрации муниципального района (городского округа) в части, касающейся осуществления отдельных государственных полномочий, и о дополнительных требованиях к кандидатам на должность главы местной администрации муниципального района (городского округа)» исключить.
1.2. В положении:
1.2.1. Над названием Контракта слово «Приложение к решению» заменить на «Утверждено решением»;
1.2.2. Дополнить часть 2.3 пунктом 7 следующего содержания:
«7) запрашивать и получать от органов государственной власти Воронежской области информацию (документы) в части, касающейся осуществления отдельных государственных полномочий, в том числе получать разъяснения и рекомендации по вопросам осуществления отдельных государственных полномочий»;
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Заместитель председателя Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения
	Т.В. Москальцова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «

14

»

августа

20

20

г. № 1

80

п. Калачеевский

О внесении изменений в решение Совета народн

ых

депутатов от 22.07.2020 №176

«

Об утверждении проекта

контракта с главой администрации

Калачеевского

сельского

поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г

.

№ 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007

г

. №

25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175

-

ОЗ «О

муниципальной службе в Воронежской области»,

статьей 3

7.1.

Устава

Калачеевского

сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

,

Совет народных депутатов

Калачеевского

сельского поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л

:

1

.

Внести следующие изменения и дополнения в решение от

Совета народных

депутатов от 22.07.2020 №17

6

«

Об утверждении проекта контракта с главой

администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального

района Воронежской области

»

1.1.

В решении:

1.1.1. В преамбуле слова

«

законом Воронежской области от 04.05.2006 г. № 41

-

ОЗ «Об условиях контракта для главы местной администрации муниципального района

(городского окр

уга) в части, касающейся осуществления отдельных государственных

полномочий, и о дополнительных требованиях к кандидатам на должность главы

местной администрации муниципального района (городского округа)»

исключить.

1.2. В положении:

1.2.1. Над названием

Контракта

слово

«

Приложение

к решению

»

заменить на

«

Утверждено

решением

»

;

1.2.2. Дополнить часть 2.3 пун

ктом 7 следующего содержания:

«

7)

запрашивать и получать от органов государственной власти Воронежской

области информацию (документы) в части,

касающейся осуществления отдельных

государственных полномочий, в том числе получать разъяснения и рекомендации по

вопросам осуществления отдельных государственных полномочий

»

;

2

.

Опубликовать

настоящее решение

в Вестнике

муниципальных

правовых актов

Калачеевского

сельского поселения

К

алачеевского муниципального района

Воронежской области.

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя Совета

народных депутатов Калачеевского

сельского поселения

Т.В. Москальцова

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   КАЛАЧЕЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   Р Е Ш Е Н И Е   от « 14 »  августа   20 20   г. № 1 80   п. Калачеевский   О внесении изменений в решение Совета народн ых  депутатов от 22.07.2020 №176  « Об утверждении проекта  контракта с главой администрации  Калачеевского   сельского  поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области »   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г .   № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007  г . №   25 - ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175 - ОЗ «О  муниципальной службе в Воронежской области»,  статьей 3 7.1.   Устава  Калачеевского   сельского поселения  Калачеевского муниципального района   Воронежской области ,  Совет народных депутатов  Калачеевского   сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области р е ш и л   :   1 .   Внести следующие изменения и дополнения в решение от   Совета народных  депутатов от 22.07.2020 №17 6   « Об утверждении проекта контракта с главой  администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального  района Воронежской области »     1.1.   В решении:   1.1.1. В преамбуле слова  « законом Воронежской области от 04.05.2006 г. № 41 - ОЗ «Об условиях контракта для главы местной администрации муниципального района  (городского окр уга) в части, касающейся осуществления отдельных государственных  полномочий, и о дополнительных требованиях к кандидатам на должность главы  местной администрации муниципального района (городского округа)»   исключить.   1.2. В положении:   1.2.1. Над названием  Контракта   слово  « Приложение   к решению »   заменить на  « Утверждено   решением » ;   1.2.2. Дополнить часть 2.3 пун ктом 7 следующего содержания:    « 7)  запрашивать и получать от органов государственной власти Воронежской  области информацию (документы) в части,   касающейся осуществления отдельных  государственных полномочий, в том числе получать разъяснения и рекомендации по  вопросам осуществления отдельных государственных полномочий » ;   2 .   Опубликовать  настоящее решение   в Вестнике   муниципальных   правовых актов  Калачеевского   сельского поселения  К алачеевского муниципального района  Воронежской области.   3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя Совета  народных депутатов Калачеевского  сельского поселения  Т.В. Москальцова